令和３年３月４日

 保護者の皆様

尾道市立高見小学校

校長 冨保 直子

令和２年度尾道市立高見小学校「退任式・離任式」について

  早春の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素より，本校教育推進にご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

  さて，今年度の退任式・離任式につきましては，新型コロナウイルス感染拡大の状

況を鑑み，ご案内を差し控えさせていただくことと致しました。当日は，短時間で行

い，児童のみ参加と考えております。このような事態でございますので，何卒ご理解

いただきますようお願い致します。

なお，退任・離任者につきましては，現時点ではわかりませんので，人事異動の発

表があってから後日お知らせ致します。

また，退任式・離任式は，次のとおり執り行います。

１ 日 時  令和３年３月２５日（木） １３時３０分開式

２ 場 所  尾道市立高見小学校